
 
1

SMLOUVA O ZÁJEZDU 
ev. č. smlouvy Objednatele: S-0014/61388939/2025 

 
1. Smluvní strany 
 
Dodavatel: 
Cestovní kancelář:  ACTIVE GUIDE, s.r.o. 
Zastoupená:  Dr. Jaroslavem Mottlem 
Sídlo:   Dr.E.Beneše 1561, Hradec Králové 12,  PSČ: 50012  
Provozovna (adresa pro korespondenci): Hraničná 1392, 468 11 Janov n. N. 
IČO:   274 90 653  
DIČ:   CZ 274 90 653 
Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132 
Bank. spojení:  
Kontakt:  
 
Objednatel:  
Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, příspěvková organizace 
Zastoupený:  PhDr. Ing. Miroslavou Zachariášovou, ředitelkou školy 
Sídlo:  Královická 668/23, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
IČO:  613 88 939 
Kontakt:  
 
2. Předmět plnění  
Zájezd:   Relax v Rakousku (Rakouské Dolomity)  
Zájezd v termínu:   25. – 30. 5. 2025     
Počet mládeže/dospělých:  max. 53/4         
Země:    Rakousko      
 
3. Platební podmínky 
Cena:   8.750 Kč/os. vč. DPH, 0 % DPH  
 
Cena zahrnuje: 

1) Služby našeho delegáta v místě – základní/rozšířené  
2) Pojištění CK proti úpadku 
3) Ubytování v:           Lavanterhof   vesnička  Lavant 
4) Počet nocí:   4 
5) Strava:    plná penze (zahájení: oběd, ukončení: snídaně)  
6) Doprava:  do místa pobytu a zpět, dopravu i v místě na programy 

Místo a čas přistavení Brandýs nad Labem dne 25. 5. 2025 ve 22,00 hod., počet osob do autobusu: 52 
7) Místa zdarma – vždy 1 dospělý na 10 osob zdarma a další 1 dospělý na 0 osob za mládežnickou cenu 
8) Další služby: 

Naši instruktoři na programy 2  
Zapůjčení sportovního materiálu v místě - vodácký materiál, na turistiku, popř. rafting, ferraty, Kostka koloběžky 

 
Dále nabízíme možnost uzavření našeho komplexního cestovního pojištění – https://www.activeguide.cz/insurance.php 
 
Objednavatel je povinen uhradit platbu za kurz v průběhu zájezdu či neprodleně po jeho skončení na základě zaslané 
faktury. 
 
V případech zrušení zájezdu ze strany objednatele budou cestovní kanceláří účtovány stornopoplatky dle sazebníku, který je 
součástí všeobecných podmínek CK – viz https://www.activeguide.cz/contact.php . 
 
Objednatel bere na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje zájezdů CK ACTIVE GUIDE 
s. r. o.  Prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky známy a souhlasí s nimi. 
 
 
V Janově n. N.,      V Brandýse nad Labem, 
datum shodné s datem el. podpisu   datum shodné s datem el. podpisu     

 
 
 
Jaroslav Mottl       PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová                                                                    
ACTIVE GUIDE, s.r.o.     Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem – 
       Stará Boleslav, příspěvková organizace 

Jaroslav Mottl, PaedDr.
Podpis Bank iD 
CZ 30.04.2025 12:06:07 +02'00'

PhDr. Ing. Miroslava 

Zachariášová

Digitálně podepsal PhDr. Ing. 

Miroslava Zachariášová 

Datum: 2025.04.30 12:40:28 +02'00'


